www.chuvisca.rs.gov.br, ou pelo e-mail: licitacoes@chuvisca.rs.gov.br. Márcio Sidinei Konflanz, Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUÇU DO SUL
Protocolo: 2025001275527

AVISO DE LICITAÇÃO. Pregão Presencial Nº 001/2025. Objeto: Registro de Preços para contratação de empresas para
manutenção preventiva e corretiva dos veículos da frota municipal, incluindo peças e serviços. Apresentação de propostas até dia
01/07/2025, às 8h30. Início da etapa de lances: 01/07/2025, às 8h30. Edital disponível no Setor de Licitações e no site:
www.taquarucudosulrs.com.br. Informações: fone (55) 3739-1079. Luiz Blanco Alves, Prefeito

SALTO DO GUASSUPI ENERGÉTICA S.A.
Protocolo: 2025001274166

SALTO DO GUASSUPI ENERGÉTICA SA CNPJ 08.147.946/0001-97
Recebimento de Licença Prévia e de Instalação para Alteração

SALTO DO GUASSUPI ENERGÉTICA S.A. localizada na Estrada Quebra Dentes, s/n, Júlio de Castilhos/RS, CNPJ:
08.147.946/0001-97, torna público que recebeu da Fundação Estadual de Proteção Ambiental-FEPAM, a Licença Prévia e de

Instalação para Alteração-LPIA Nº 00230/2025, referente ao Processo 3435-05.67/25.1, para a Pequena Central Hidrelétrica Salto do
Guassupi, localizada nos municípios de São Martinho da Serra/RS e Júlio de Castilhos/RS .

Porto Alegre, segunda-feira, 9 de junho de 2025 192Diário Oficial Nº 110